[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PROCESSO Nº 031/2020 NA MODALIDADE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA  Nº 012/2020
No dia 01 de abril de 2020 na dependência da Prefeitura Municipal de Caibi, reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto 239/2019 de 31/12/2019, com a presença dos seguintes membros sob a presidência do primeiro: DANDARA JEANE GALLON, FIAMA REGINATO e MAGNO GALON para proceder ao recebimento dos documentos da Dispensa de Licitação que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS TIPO VENTILADOR PULMONAR. Aberta a sessão pelo Presidente da Comissão, iniciou-se a analise da documentação, constatando estar em pleno acordo com o edital ficando o proponente abaixo relacionado autorizado a contratar o objeto:
	Proponente
	Item
	Quant
	Und
	Descrição
	Valor Total R$

	DEL SERVIÇOS ELETROMECANICOS LTDA
	1
	1

	Serviço
	Locação de bens móveis tipo Ventilador Pulmonar
	     48.000,00

Findos os trabalhos de julgamento o presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

Caibi - SC, 01 de Abril de 2020
DANDARA JEANE GALLON                                          FIAMA REGINATO
              Presidente

Membro

    MAGNO GALON

   Membro
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin